[image: image1.emf]  Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»   (ОАО «МРСК Центра»)       РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______.20__

№ ______

Москва
О проведении закупки и

назначении закупочной комиссии

В целях эффективного и экономного расходования средств ОАО «МРСК Центра», в соответствии с действующим Положением о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ услуг ОАО «МРСК Центра»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. На основании Годовой комплексной программы закупок ОАО «МРСК Центра» на 2013 г., по заявке на проведение регламентированной закупочной процедуры филиала ОАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго» №231/2 от 18.06.2013 года, организовать и провести открытый запрос предложений на право заключения Договора на оказание услуг по аттестации рабочих мест по условиям труда  для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Тамбовэнерго»).

2. Утвердить состав закупочной комиссии:

	Донских А.П.
	Председатель закупочной комиссии – Начальник Управления логистики и МТО филиала ОАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

	Скрябин В.Ю.
	Заместитель председателя закупочной комиссии - Заместитель директора по безопасности филиала ОАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

	Члены закупочной комиссии:

	Тихомиров А.Н.

	Заместитель начальника Управления логистики и МТО филиала ОАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

	Тихонов С.А.
	Заместитель  директора по экономике и финансам филиала ОАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

	Симон С.А.
	Начальник Управления ПК и ОТ филиала ОАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

	Столяров Н.В.
	Начальник отдела подготовки регламентированных закупок Управления организации регламентированных закупок Департамента по конкурентной политике, логистике и материально-техническому обеспечению ОАО «МРСК Центра»

	Рунова М.Ю.
	Ответственный секретарь закупочной комиссии – специалист 1 категории Управления логистики и МТО филиала ОАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

3. Закупочной комиссии одобрить проект уведомления и документацию открытого запроса предложений на право заключения Договора на оказание услуг геодезических и гидрометеорологических служб для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Тамбовэнерго») и представить эти документы на утверждение председателю закупочной комиссии.
4. Утвердить Положение о закупочной комиссии.

5. Опубликовать копию уведомления о проведении открытого запроса предложений на официальном интернет-ресурсе ОАО «МРСК Центра». (Ответственный - специалист 1 категории Управления логистики и МТО Филиала ОАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго» Рунова М.Ю.).

6. Ответственному секретарю закупочной комиссии - Руновой Марине Юрьевне в соответствии с Положением о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «МРСК Центра» обеспечить подготовку соответствующих документов.

7. Ответственному секретарю закупочной комиссии обеспечить выполнение процедур закупки.

8. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Советник генерального директора

ОАО «МРСК Центра»
А.П.Ямолдин

Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»

(ОАО «МРСК Центра»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

image1.emf